
 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 110354-2012 z dnia 2012-04-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Nowe Miasto nad Wartą 

Zorganizowanie i przeprowadzenie usług szkoleniowych - kursów dla beneficjentów ostatecznych projektu pn.: 

Aktywni w Kręgu - rozwój usług społecznych przezwyciężających indywidualne bariery w integracji społecznej 

bezdomnych, w tym w... 

Termin składania ofert: 2012-04-18  

 
Nowe Miasto nad Wartą: Usługi szkoleniowe - kursy dla beneficjentów ostatecznych projektu pn.: Aktywni 

w Kręgu - rozwój usług społecznych przezwyciężających indywidualne bariery w integracji społecznej 
bezdomnych, w tym w powrocie na rynek pracy nr POKL.07.02.01-30-066/11, realizowanego w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Numer ogłoszenia: 138568 - 2012; data zamieszczenia: 30.04.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w 

BZP: 110354 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Stowarzyszenie Pomocy "Krąg", ul. Poznańska 14, 63-040 Nowe Miasto nad Wartą, woj. 

wielkopolskie, tel. (061) 287 40 14, faks (061) 287 40 14. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: organizacja pozarządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi szkoleniowe - kursy dla beneficjentów 
ostatecznych projektu pn.: Aktywni w Kręgu - rozwój usług społecznych przezwyciężających indywidualne bariery 
w integracji społecznej bezdomnych, w tym w powrocie na rynek pracy nr POKL.07.02.01-30-066/11, 
realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zorganizowanie i przeprowadzenie usług szkoleniowych - kursów dla 
beneficjentów ostatecznych projektu pn.: Aktywni w Kręgu - rozwój usług społecznych przezwyciężających 
indywidualne bariery w integracji społecznej bezdomnych, w tym w powrocie na rynek pracy nr POKL.07.02.01-
30-066/11 , współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 
Przedmiot zamówienia obejmuje niżej wymienione kursy w zakresach tematycznych, z których każdy stanowi 
odrębne zadanie: Zadanie nr 1 Organizacja i przeprowadzenie kursu w zakresie nabycie praktycznych 
umiejętności wykonywania drobnych usług remontowo – wykończeniowych - pomoc murarza dla 10 osób 
niepełnosprawnych ,mieszkańców Domu dla bezdomnych w Dębnie. Kurs w formie zajęć praktycznych łączonych 
z wykładami prowadzony będzie z uczestnikami kursu w siedzibie Domu dla bezdomnych w Dębnie. Praktyczna 
nauka odbywać się będzie na bazie Domu. Wykonawca zabezpiecza materiały, narzędzia i urządzenia niezbędne 
do wykonania usługi szkoleniowej oraz odzież ochronną. Wykonawca zobowiązany jest zapewnić uczestnikom 
kursu ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków powstałych w związku ze szkoleniem .Kurs kończy 
się wydaniem zaświadczenia o ukończeniu kursu. Wymiar godzin szkolenia - 300 godzin w tym 20 godzin zajęć 
teoretycznych Wymagany termin wykonania zamówienia: - rozpoczęcie w miesiącu kwietniu - zakończenie do 20 
września 2012 r. Zadanie nr 2 Organizacja i przeprowadzenie kursu przyuczenie do zawodu instalator co i wod- 
kan. dla 10 osób niepełnosprawnych, mieszkańców Domu dla bezdomnych w Dębnie. Kurs w formie zajęć 
praktycznych łączonych z wykładami prowadzony będzie z uczestnikami kursu w siedzibie Domu dla bezdomnych 
w Dębnie. Praktyczna nauka odbywać się będzie na bazie Domu. Wykonawca zabezpiecza materiały, narzędzia  



 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

i urządzenia niezbędne do wykonania usługi szkoleniowej oraz odzież ochronną. Wykonawca zobowiązany jest 
zapewnić uczestnikom kursu ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków powstałych w związku ze 
szkoleniem. Kurs kończy się wydaniem zaświadczenia o ukończeniu kursu. Wymiar godzin szkolenia - 300 godzin 
w tym 20 godzin zajęć teoretycznych. Wymagany termin wykonania zamówienia: - rozpoczęcie w miesiącu 
kwietniu - zakończenie do 20 września 2012 r. Zamówienie ma być przeprowadzone w oparciu o program 
szkolenia opracowany dla każdego kursu oddzielnie. Program należy dołączyć do oferty. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.50.00.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Projekt pn.: Aktywni w Kręgu - rozwój usług społecznych przezwyciężających 

indywidualne bariery w integracji społecznej bezdomnych, w tym w powrocie na rynek pracy nr 

POKL.07.02.01-30-066/11 , współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1  

Nazwa: Organizacja i przeprowadzenie kursu w zakresie nabycia praktycznych umiejętności wykonywania 

drobnych usług remontowo - wykończeniowych -pomoc murarza dla 10 osób niepełnosprawnych, mieszkańców 

Domu dla bezdomnych w Dębnie. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.04.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Zakład Poradnictwa Zawodowego EURONAUKA Andrzej Czubaj, ul. Harcerska 18, 63-000 środa Wlkp., 

kraj/woj. wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 35000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 33000,00 

• Oferta z najniższą ceną: 33000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 33870,00 

• Waluta: PLN. 

Część NR: 2  

Nazwa: Organizacja i przeprowadzenie kursu przyuczenie do zawodu instalator co i wod - kan. dla 10 osób 

niepełnosprawnych, mieszkańców Domu dla bezdomnych w Dębnie. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.04.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 



 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Zakład Poradnictwa Zawodowego EURONAUKA Andrzej Czubaj, ul. Harcerska 18, 63-000 Środa Wlkp., 

kraj/woj. wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 35000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 33000,00 

• Oferta z najniższą ceną: 33000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 33000,00 

• Waluta: PLN. 

 
 


